[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.06.2016
	с. Камень-Рыболов
	№
	360-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования в Ханкайском муниципальном районе» на 2014-2018 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от  30.10.2013 № 834-па

	В связи с изменением объемов бюджетных обязательств, на основании Устава Ханкайского муниципального района Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования в Ханкайском муниципальном районе» на 2014-2018 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района  от  30.10.2013 № 834-па, следующие изменения:

1.1. в строке «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта программы цифры «548537,163», «115711,68», заменить соответственно цифрами «548762,163», «115936,68»;

1.2. в приложении № 3к программе цифры «28067,25», «53880,53»,

«99593,98» заменить соответственно цифрами «28269,25», «53903,53», «99818,98»;
1.3. в приложении № 4 к программе цифры «115711,68» , «28324,35», «28067,25», «57277,33», «53880,53» заменить соответственно цифрами «115936,68», «28526,35», «28269,25», «57300,33», «53903,53»;
1.4. В приложении № 5 к программе цифры «342195,68» , «115711,68», «75161,35», «28324,35», «72698,25», «28067,25», «236924,33», « 57277,33», «227511,5», «53880,53» заменить соответственно цифрами «342420,68», «115936,68», «227534,5», «75363,35», «28526,35», «72900,25», «28269,25», «236947,33», «57300,33», «53903,53»;
1.5. в приложении № 8 цифры «1440223,903», «322211,600», «148531,05», «975182,243», «182383,24» заменить соответственно  цифрами «1440448,903», «322413,6», «148733,05», «975205,243», «182406,24»;
1.6. в строке «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной подпрограммы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта подпрограммы «Развитие системы дошкольного образования в Ханкайском муниципальном районе» цифры «153644,98», «28324,35», заменить соответственно цифрами «153846,98», «28526,35»;

1.7. в строке «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной подпрограммы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта подпрограммы «Развитие системы общего  образования в Ханкайском муниципальном районе» цифры «252419,993», «57277,33» заменить соответственно цифрами «252442,993», «57300,33».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	   В.В. Мищенко